
UCHWAŁA NR XXII/174/2020
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 24 września 2020 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnej położonej w Witkowie, przy ul. Dworcowej, 
stanowiącej działkę nr 1115

Na podstawie § 3 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr XXXII/329/02 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 kwietnia 200 2r. 
w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania na okres 
dłuższy niż 3 lata, (Dz. Urz. Woj. Wlkp Nr 94, poz. 2324 z 3 lipca 2002 r., Nr 166, poz. 5010 z 17 grudnia 2002 r., 
Nr 56, poz. 1758 z 27 kwietnia 2005 r., Nr 80, poz. 1569 z 16 maja 2008 r. i poz. 4265 z 24 kwietnia 2019 r.) Rada 
Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gminnej, stanowiącej działkę niezabudowaną oznaczoną 
geodezyjnie nr 1115, o pow. 0,1760 ha, położoną w Witkowie przy ul. Dworcowej, dla której Sąd Rejonowy 
w Słupcy prowadzi Księgę Wieczystą nr KW KN1S/00006760/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Witkowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie 

Piotr Jóźwik

Id: EKFGV-IOKRZ-ZQAQL-LHCOM-GXZVH. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały Nr XXII/174/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 września 2020 r. w sprawie sprzedaży 
nieruchomości gminnej położonej w Witkowie, stanowiącej działkę nr 1115. 

 Nabyciem ujętej w uchwale nieruchomości są zainteresowane osoby, a nieruchomość nie jest niezbędna do 
wykonywania zadań własnych gminy. Zasadne jest zatem zbycie ww. działki. Sprzedaż nieruchomości nastąpi 
w drodze przetargu.

Id: EKFGV-IOKRZ-ZQAQL-LHCOM-GXZVH. Podpisany Strona 1




